
    

REPUBLIKA HRVATSKA                                                              

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

PRVA OSNOVNA ŠKOLA  

OGULIN 

Klasa: 007-04/24-01/01 

Ur.broj:2133-26-24-68 

Ogulin, 24. srpanj 2024.                                                                                                                                                                       

    

 

    

Temeljem članka 25. Statuta Prve osnovne škole, Školski odbor Prve osnovne škole, na svojoj 59. 

sjednici, održanoj dana 24. srpnja 2024. godine, pod 2. točkom dnevnog reda, jednoglasno je donio  

 

 

O D L U K U 

 

O DONOŠENJU FINANCIJSKIH IZVJEŠTAJA ZA  

IZVJEŠTAJNO RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA 2024. DO 30. LIPNJA 

2024. (POLUGODIŠNJI) 
 

 

Članak 1. 

 

Donose se Financijski izvještaji za izvještajno razdoblje od 1. siječnja 2024. do 30. lipnja 2024. 

(polugodišnja.) 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči škole. 

 

 

 

 

                                                                                                  Predsjednik Školskog odbora 

 

 

 

 
_______________________ 

                                                                                                          Igor Salopek, dipl. uč. 

                       

 

 

 

 

                                                                                         

  

 


